
　No. 1504-12

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

になりましたので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　敬具

　　　新 「Ｍａｔｅｒｎｉｔｙ・Ｒｅｐｏｒｔ」 報告書　　　新 「Ｍａｔｅｒｎｉｔｙ・Ｒｅｐｏｒｔ」 報告書　　　新 「Ｍａｔｅｒｎｉｔｙ・Ｒｅｐｏｒｔ」 報告書　　　新 「Ｍａｔｅｒｎｉｔｙ・Ｒｅｐｏｒｔ」 報告書 　現行 「Ｍａｔｅｒｎｉｔｙ・Ｒｅｐｏｒｔ」 報告書

に変更致します。

この度、 「Ｍａｔｅｒｎｉｔｙ・Ｒｅｐｏｒｔ」 のレイアウトの一部を変更させていただくこと

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほど

一部印刷タイプから、

すべてを印字タイプ

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２７年平成２７年平成２７年平成２７年 ５月５月５月５月 １日（金）１日（金）１日（金）１日（金） 報告分より報告分より報告分より報告分より 変更変更変更変更


